

Lovčica-Trubín 293  
96623 Lovčica - Trubín  
Slovensko

IČO: 33996369  
DIČ: 1020619633  
IČ DPH: SK1020619633

mobil: www.prezam.sk  
www: www.prezam.sk  
e-mail: prezam@prezam.sk  
Obvod: úrad Ziar nad Hronom 31.01.1996  
ŽL ev.č. Žo-96/00879 ŽR 613-2317

tel: 045-679 02 33  
fax: 045-679 04 36



## Faktúra

FAV190254

prezam  
technologies

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA		Objednávka:
Ev. Č. Záznamu: 1705/102		Pôvodná faktúra (pri dobropise / tarchopise):
Došlo dňa: 10.05.2019	Registračná značka	Odberateľ:
Vybavuje:	T. Vansovej 24	SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.
Prílohy:	97101 Prievidza	Slovensko
Symbol	Znak hodnoty a lehota ulož.:	
	č. spisu:	

Platba: prevodom  
Doprava:

Dátum

vystavenia: 30.04.2019 konštantný: 0308  
splatnosti: 30.05.2019 variabilný: 190254  
vzniku daň. povinnosti: 30.04.2019 špecifický:

Konečný príjemca:

IČO: 36349429  
DIČ: 2022092490  
IČ DPH: SK2022092490

Bankový účet

číslo: 2626790103 / 1100  
IBAN: SK10 1100 0000 0026 2679 0103

SWIFT: TATRSKBX

SPRÁVA MAJETKU MESTA PRIEVIDZA, s.r.o.  
T. Vansovej 24  
97101 Prievidza  
Slovensko

Fakturujeme Vám opravu čerpadla typ: SEV.80.80.75.2.51D\*

Výrobné číslo: 0632\*

Záruka na funkčnosť a nami dodané náhradné diely je 6 mesiacov odo dňa vystavenia faktúry za prevedenú opravu. Ceny dohodou.

Zariadenie bude vydané po uhradení faktúry. V prípade nedodržania termínu splatnosti sa odberateľ zaväzuje uhradiť dodávateľovi

úrok z omeškania vo výške 0,05% z celkovej sumy faktúry za každý deň omeškania platby.

Tento doklad je zároveň dodací list. Dodaný materiál je majetkom firmy Peter Vrták - PREZAM, až do jeho zaplatenia.

Označenie dodávky	Katalóg. označenie	Počet m. j.	m. j.	Cena za m. j.	DPH %	bez DPH	DPH	s DPH
Previnutie statora		1,00	ks	225,00	20	225,00	45,00	270,00
Tepelná ochrana bimetal 155°C	001077	1,00	ks	6,00	20	6,00	1,20	7,20
Sada o-kružky C	777401	1,00	ks	87,00	20	87,00	17,40	104,40
Olej ekologický špeciálny	767000	1,00	l	10,00	20	10,00	2,00	12,00
Mechanická upchávka C/D	778233	1,00	ks	433,00	20	433,00	86,60	519,60
Ložisko 3208 B 2ZRTNG/C3 NSK	76000460	1,00	ks	65,00	20	65,00	13,00	78,00
Ložisko 305 2RS C3 SKF	76004310	1,00	ks	20,00	20	20,00	4,00	24,00
Sada konektor 10 polový	778305	1,00	ks	55,00	20	55,00	11,00	66,00
Vazelína Rocol Sapphire	767600	10,00	g	0,17	20	1,70	0,34	2,04
Vazelína Mobil Unirex N3	767600	50,00	g	0,05	20	2,50	0,50	3,00
Odmasťovač na chladiče	769012	10,00	dcl	0,38	20	3,80	0,76	4,56
Tepl vodivá pasta 5g	1212671	2,00	ks	1,50	20	3,00	0,60	3,60
Pomocný materiál, réžia	000031	1,00	ks	10,00	20	10,00	2,00	12,00
Práce	000015	1,00	ks	280,00	20	280,00	56,00	336,00